Anno
Awviso

Numero piani

Posizione

Punteggio
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2017

1953 del 21/02/2017 - Competenze di base

56

68,4300 PCIS007002

67,7000 BOIS01900X

66,6200 MOTDO03000T

66,5800 FETD08000Q

66,3400 RNRH01000Q

65,2200 FEIS01400G

64,6000 MOPS030002

63,9900 BOIS02400B

Beneficiario

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

Wfters 57

Regione EMILIA ROMAGNA
Ciclo Secondo Ciclo
Sottoazione Tutte le sottoazioni

Importo Totale Richiesto €2.145.417,80

Stampa Provvisoria Graduatoria

Tipologia

Secondo Ciclo - ISTITUTO
SUPERIORE

Secondo Ciclo - ISTITUTO
SUPERIORE

Secondo Ciclo - ISTITUTO TECNICO
COMMERCIALE

Secondo Ciclo - ISTITUTO TECNICO
COMMERCIALE

Secondo Ciclo - IST PROF
ALBERGHIERO

Secondo Ciclo - ISTITUTO
SUPERIORE

Secondo Ciclo - LICEO SCIENTIFICO

Secondo Ciclo - ISTITUTO

Denominazione

IS TRAMELLO CASSINARI

I.I.S. ALDINI VALERIANI - SIRANI

J.BAROZZI

ITC E PER P.A. CLE "V.BACHELET" - FE

I.P.S.S.A.R."S. SAVIOLI"

IST.ISTRUZIONE SUPERIORE "“F.LLI TADDIA"

MANFREDO FANTI

1IS MALPIGHI
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Piano

47665

34581

44100

40698

48310

44024

34653

34418

Stato

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

Importo

Richiesto

€ 21.528,00

€ 40.692,00

€ 43.456,00

€ 44.256,00

€9.123,00

€ 44.856,00

€ 44.856,00

€ 44.892,00



Posizione

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Punteggio

Beneficiario

63,5200 BOPMO030005

63,4900 MOTA03000B

62,4700 BOTD06000Q

62,4300 PCIS006006

62,3500 FOIS001002

62,2600 RERC01000P

62,0900 REPS03000B

61,4800 PRPS030009

61,4100 RAIS003007

60,8200 RARC060009

60,7400 PCIS001003

60,6800 PCIS00400E

60,3800 BOIS02300G

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

Tipologia

SUPERIORE

Secondo Ciclo - ISTITUTO

MAGISTRALE

Secondo Ciclo - ISTITUTO TECNICO

AGRARIO

Secondo Ciclo - ISTITUTO TECNICO
COMMERCIALE

Secondo Ciclo - ISTITUTO

SUPERIORE

Secondo Ciclo - ISTITUTO

SUPERIORE

Secondo Ciclo - IST PROF PER |
SERVIZI COMMERCIALI E

TURISTICI

Stampa Provvisoria Graduatoria

Denominazione

LICEO LAURA BASSI

ISTITUTO TECNICO STATALE IGNAZIO CALVI

ITC ROSA LUXEMBURG

IS GUGLIELMO MARCONI

MARIE CURIE

FILIPPO RE

Secondo Ciclo - LICEO SCIENTIFICO ALDO MORO

Secondo Ciclo - LICEO SCIENTIFICO "MARCONI"

Secondo Ciclo - ISTITUTO

SUPERIORE

Secondo Ciclo - IST PROF PER |
SERVIZI COMMERCIALI E

TURISTICI

Secondo Ciclo - ISTITUTO

SUPERIORE

Secondo Ciclo - ISTITUTO

SUPERIORE

Secondo Ciclo - ISTITUTO

SUPERIORE

POLO TECNICO PROFESSIONALE DI LUGO

I.P. "PERSOLINO-STROCCHI"

IS ALESSANDRO VOLTA

IS MATTEI

IS BELLUZZI-FIORAVANTI
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Piano

46945

36343

34484

49266

33966

37329

34150

34452

46822

34384

35931

49265

34064

Stato

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

Importo

Richiesto

€ 43.056,00

€ 44.974,00

€ 44.801,10

€ 40.692,00

€ 43.656,00

€ 35.574,00

€ 42.465,00

€ 40.656,00

€42.174,00

€ 43.456,00

€ 44.905,20

€ 28.057,50

€ 44.856,00



Posizione

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Punteggio

60,1700 BOSL02000A

60,1000 PCPC010004

59,7400 MOIS00600Q

58,7800 PRIS00800P

58,5100 REIS01100L

58,5000 RARH01000D

58,4200 PRTD04000Q

58,3000 BOIS02200Q

58,2900 BOIS00300A

58,2000 FOIS00200T

58,1900 FORFO03000N

57,8300 BOIS02100X

57,4500 BOTD080001

57,4300 RATDO01000G

Beneficiario

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

Secondo Ciclo - LICEO ARTISTICO

Secondo Ciclo - LICEO CLASSICO

Stampa Provvisoria Graduatoria

Tipologia Denominazione

LICEO F. ARCANGELI

LC M. GIOIA

Secondo Ciclo - ISTITUTO

SUPERIORE

GIUSEPPE LUOSI

Secondo Ciclo - ISTITUTO

SUPERIORE

"CARLO EMILIO GADDA" SEDE FORNOVO TARO

Secondo Ciclo - ISTITUTO

SUPERIORE

I.I.S. "L. NOBILI"

Secondo Ciclo - IST PROF
ALBERGHIERO

I.P.S.E.O.A. "TONINO GUERRA" CERVIA

Secondo Ciclo - ISTITUTO TECNICO
COMMERCIALE

"BODONI"

Secondo Ciclo - ISTITUTO

SUPERIORE

I.I.S. BARTOLOMEO SCAPPI

Secondo Ciclo - ISTITUTO

SUPERIORE

I.I.S. GIORDANO BRUNO

Secondo Ciclo - ISTITUTO

SUPERIORE

PELLEGRINO ARTUSI FORLIMPOPOL

Secondo Ciclo - IST PROF PER |
SERVIZI SOCIALI

I.P.S. "VERSARI/MACRELLI"

Secondo Ciclo - ISTITUTO

SUPERIORE

I.I.S. LUIGI FANTINI

Secondo Ciclo - ISTITUTO TECNICO
COMMERCIALE

ITC GAETANO SALVEMINI

Secondo Ciclo - ISTITUTO TECNICO
COMMERCIALE

"A. ORIANI"
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Piano

49096

35747

41437

34638

37790

44613

45418

989962

41825

37346

42865

42187

42296

35791

Stato

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

Importo

Richiesto

€ 20.328,00

€ 40.656,00

€ 43.374,00

€ 44.905,20

€41.574,00

€ 43.056,00

€ 44.374,00

€ 40.656,00

€ 44.526,60

€ 34.092,00

€ 37.868,00

€ 36.492,00

€ 34.092,00

€ 28.410,00



Posizione

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

Punteggio Beneficiario

56,9700 RETD02000L

56,4800 PRPS05000E

55,6000 RNRI010007

54,9500 REPC02000N

54,8400 PRPS04000X

54,5400 BOIS00800D

54,0400 PRIS00400B

53,5100 FEIS00600L

53,0000 PRRI010009

52,7600 FEIS01200X

52,1700 PRISO0700V

52,1300 FOIS00900L

51,8200 MOIS02100T

51,6100 RNPS060003

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

Stampa Provvisoria Graduatoria

Tipologia

Secondo Ciclo - ISTITUTO TECNICO
COMMERCIALE

Secondo Ciclo - LICEO SCIENTIFICO

Secondo Ciclo - IST PROF
INDUSTRIA E ARTIGIANATO

Secondo Ciclo - LICEO CLASSICO

Secondo Ciclo - LICEO SCIENTIFICO

Secondo Ciclo - ISTITUTO
SUPERIORE

Secondo Ciclo - ISTITUTO
SUPERIORE

Secondo Ciclo - ISTITUTO
SUPERIORE

Secondo Ciclo - IST PROF
INDUSTRIA E ARTIGIANATO

Secondo Ciclo - ISTITUTO
SUPERIORE

Secondo Ciclo - ISTITUTO
SUPERIORE

Secondo Ciclo - ISTITUTO
SUPERIORE

Secondo Ciclo - ISTITUTO
SUPERIORE

Secondo Ciclo - LICEO SCIENTIFICO

Denominazione

LUIGI EINAUDI CON SEZ.IND.

LICEO SCIENT. MUS. SPORT " BERTOLUCCI"

"L.B. ALBERTI"

LICEO STATALE "RINALDO CORSO"

"ULIVI"

I.LI.S. J.M. KEYNES

IS "PIETRO GIORDANI"

I.S.I.T. "U.BASSI - P.BURGATTI"

"PRIMO LEVI"

1.S. "N.COPERNICO-A.CARPEGGIANI"

"BERENINI"

"BARACCA"

F.SELMI

"A. VOLTA - F. FELLINI"
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Piano

40888

38575

987452

36405

38685

44071

988860

45291

34323

35763

990801

39501

39972

988294

Stato

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

Importo

Richiesto

€ 36.174,00

€ 40.656,00

€ 20.328,00

€ 44.697,00

€ 40.656,00

€ 44.856,00

€ 42.456,00

€ 32.769,00

€ 40.692,00

€ 37.903,50

€ 35.053,50

€ 44.750,00

€ 43.974,00

€10.764,00



Posizione

50

51

52

53

54

55

56

Punteggio Beneficiario

50,9700 BOIS01400R

49,9500 REISO0300N

47,3000 REIS014004

46,8300 PRIS00100X

43,2300 FOPS010006

41,4200 MOIS01600A

40,9000 PCPM010008
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Stampa Provvisoria Graduatoria

Tipologia

Secondo Ciclo - ISTITUTO
SUPERIORE

Secondo Ciclo - ISTITUTO
SUPERIORE

Secondo Ciclo - ISTITUTO
SUPERIORE

Secondo Ciclo - ISTITUTO
SUPERIORE

Secondo Ciclo - LICEO SCIENTIFICO

Secondo Ciclo - ISTITUTO
SUPERIORE

Secondo Ciclo - ISTITUTO
MAGISTRALE

Denominazione

I.I.S. F. ALBERGHETTI

"P. GOBETTI"

NELSON MANDELA

IS "ZAPPA-FERMI"

L.SCIENTIFICO "RIGHI"

E. MORANTE - TECNICO E PROFESSIONALE

LICEI GIULIA MOLINO COLOMBINI
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Piano

44311

46942

36429

38302

48293

35129

34967

Stato

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

In valutazione

Importo

Richiesto

€ 44.456,00

€ 44.905,20

€ 34.210,00

€ 21.528,00

€ 40.656,00

€ 32.292,00

€ 44.256,00



